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Zápis č. 1

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DOUBRAVICE
konaného dne 16. 1. 2023

Místo konání: 		zasedací místnost Obecního úřadu Doubravice
Začátek zasedání: 		18:00 hodin
Zasedání řídil:		Radim Šupka
Přítomní zastupitelé: 	Ing. Zdeněk Schaffelhofer ml., Ing. Petr Hrubý, Rudolf Červený, Václav Paleček, Tomáš Suchý, Ing. Jaroslav Zábranský 
Zapisovatel:			Radim Šupka
Ověřovatelé zápisu: 	Václav Paleček, Rudolf Červený

Starosta obce Radim Šupka zahájil jednání zastupitelstva obce, přivítal přítomné zastupitele na tomto jednání a konstatoval, že je přítomno 7 zastupitelů. Zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 

NÁVRH PROGRAMU:
1. Schválení rozpočtového opatření č. 10/2022
2. Změna recyklačního poplatku Marius Pedersen od 1.1.2023
3. Řešení výběrového řízení na pozici „Administrativní pracovník/účetní pro obecní úřad“
4. Řešení situace kolem převodu pozemku 643/3 k.ú. Doubravice
5. Řešení pronájmů obecních pozemků na rok 2023
6. Oprava odsouhlasení jmenování členů Kontrolního výboru obce
7. Schválení možnosti pravidelného pronájmu klubovny v „hasičárně“
8. Žádost o pronájem klubovny pro Spolek Filipovec
9. Řešení pravidelného úklidu veřejných prostor „hasičárny“, sociálních zařízení a klubovny.
10. Schválení nákupu žaluzií do oken OÚ, koberce do vstupní chodby a nového osvětlení
11. Schválení návrhu na úpravu sezení „pod lípou“
12. Vyhodnocení dotazníkového průzkumu rozvoje a spokojenosti života v obci Doubravice 
13. Řešení možnosti zastávky MHD v obci Doubravice
14. Inventarizace a volba komise
15. Různé
a. [bookmark: _Hlk124922562]Řešení možností rekonstrukce FILIPOVCE (návrh dispozice) 
b. Obnova a pravidelná péče o zeleň v obci
c. Volby 2023 
d. Řešení pravidelné zimní údržby obce (podněty od občanů)
e. Informace o zprovoznění platebního terminálu ČSOB pro platby občanů 
f. Informace o jednání se zástupcem firmy ČEVAK (investice na 2023-2027)
g. Řešení sběru kontaktů (e-mail, mobil) od občanů pro lepší informovanost o dění v obci
h. Informace o jednání na Krajském úřadě (dotace na Divadelní a Doubravický den 2023)
i. Řešení možností zapojení občanů obce do akcí a dění v obci (dle výsledků z průzkumu)

Návrh starosty na úpravu navrženého programu (zařazení nových bodů):  
16. Řešení možnosti odkupu pozemku 518/3 dle GP 416-203/2020
17. Žádost Ing. Štěchy o vydání souhlasného stanoviska OÚ Doubravice ke zřízení výhyben a zřízení sjezdu na komunikaci na parcelách č. 643/2 a 643/3 za účelem ZTV pro 7 RD.
18. Schválení žádosti od Ateliér Klein s.r.o. pro novostavbu rodinného domu p.č. 517/40, p.č. 517/41, Červený Filip, č. p. 70, 37006 Doubravice
19. Schválení nájemní smlouvy s panem Tomášem Holzerem na pronájem pozemku p.č.22 v k.ú. Doubravice
20. Členství v SMO a využití Poradna pro obce 
21. Informace o úpravě Jednacího řádu a Manuálu pro občany
22. Schválení příspěvku na akci „Stezka odvahy“ dne 22.1.2023

Hlasování o programu jako celku: Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Program byl schválen.

Bod č. 1. programu: Rozpočtové opatření č. 10/2022
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Na základě toho zastupitelstvo vzalo na vědomí a schválilo rozpočtové opatření č. 10, které je přílohou tohoto zápisu.


Bod č. 2. programu: Změna recyklačního poplatku Marius Pedersen od 1.1.2023
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka a informoval zastupitele o změně výše recyklačního poplatku, které je přílohou tohoto zápisu.

Návrh usnesení zastupitelstva:
Schválit změnu výše recyklačního poplatku od firmy Marius Pedersen s platností od 1.1.2023.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.

Bod č. 3. programu: Řešení výběrového řízení na pozici „Administrativní pracovník/účetní pro obecní úřad“
Otevřené výběrové řízení na pozici bylo ukončeno v pondělí 9.1.2023, Celkem se přihlásilo 35 uchazečů, a nakonec byla zastupiteli vybraná Tereza Suchá s nástupem od 1.2.2023 na částečný úvazek.

Návrh usnesení zastupitelstva:
Přijmutí a podpis zaměstnanecké smlouvy s Terezou Suchou na částečný úvazek od 1.2.2023.

Hlasování o návrhu usnesení: Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 4. programu: Řešení situace kolem převodu pozemku 643/3 k.ú. Doubravice
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Dne 2.1.2023 proběhla osobní schůzka a místní šetření zástupců obce Doubravice (Radim Šupka, Zdeněk Schaffelhofer) a pana Jana Kubaláka a Petra Kubaláka, která posuzovala skutečnost se zaměřeným GP 428-166/2021 a žádostí o převod pozemku dle návrhu na vklad č.j. V-16099/2022-301. Na místě bylo zjištěno drobné pochybení při zaměření, kdy hranice pozemku není zaměřena dle skutečného plotu, ale jeden bod GP byl umístěn mimo oplocení. Proto bylo na místě všemi zástupci dohodnuto, že obec nebude rozporovat převod pozemku a po provedeném vkladu bude proveden další geometrický plán a převod pozemků, aby hranici tvořil skutečné oplocení.

Návrh usnesení zastupitelstva:
Schválení navrhovaného postupu tzn. převod pozemků na pana Jana Kubaláka dle GP 428-166/2021 a poté provedení nového geometrického plánu a převod pozemků, aby hranici tvořil skutečné oplocení.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.
Bod č. 5. programu: Řešení pronájmů obecních pozemků na rok 2023
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, kdy vysvětlil zastupitelům, že by obec měla valorizovat nájemní smlouvy každoročně o inflaci (tzv. inflační doložka).  

Návrh usnesení zastupitelstva: Vytvoření dodatků k nájemním smlouvám, včetně inflační doložky.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 0, proti 7, zdržel se 0
Usnesení nebylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 6. programu: Oprava odsouhlasení jmenování členů Kontrolního výboru obce
Základní informace k tomu to bodu přednesl starosta Radim Šupka, kdy Tomáš Suchý po zvolení 2. místostarostou obce již z legislativních důvodů nemůže současně vykonávat funkci předsedy Kontrolního výboru, bylo starostou navržen nový předseda KV obce, a to Václav Paleček.

Návrh usnesení zastupitelstva: 
Zvolit nového předsedu Kontrolního výboru obce Václava Palečka.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 6, proti 0, zdržel se 1
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.

Bod č. 7. programu: Schválení možnosti pravidelného pronájmu klubovny v „hasičárně“
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, který zastupitele informoval o dvou žádostech o pronájem obecní „klubovny“. Na základě diskuse došlo zastupitelstvo k rozhodnutí pronajímat obecní klubovnu pro obecní neziskové organizace a spolky zcela zdarma a pro komerční využití, pak za 120 Kč - 250 Kč / hodina, dle počtu pronajatých hodin v měsíci.

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit možnost pronájmu obecní klubovny pro obecní neziskové organizace a spolky zcela zdarma a pro komerční využití, pak za 120 Kč - 250 Kč / hodina, dle počtu pronajatých hodin v měsíci.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.

[bookmark: _Hlk120182254]Bod č. 8. programu: Žádost o pronájem klubovny pro Spolek Filipovec
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, který informoval zastupitele o žádosti Spolku Filipovec o možnost pronájmu obecní klubovny. 

Návrh usnesení zastupitelstva:
Schválit možnost bezplatného pronájmu obecní klubovny pro potřeby Spolku Filipovec, dle dodaného rozpisu.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.
Bod č. 9. programu: Řešení pravidelného úklidu veřejných prostor „hasičárny“, sociálních zařízení a klubovny.
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který vysvětlil, že v tuto chvíli, kdy je schválen pronájem klubovny, je potřeba zařídit její pravidelný úklid, včetně chodby a sociálního zařízení. Úklid bude provádět Viktorie Palečková 1x týdně 120 Kč / hodina, dle odpracovaných hodin. 

Návrh usnesení zastupitelstva:
Schválit pravidelný úklid klubovny, který bude provádět Viktorie Palečková 1x týdně 120 Kč / hodina, dle odpracovaných hodin. 

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 10. programu: Schválení nákupu žaluzií do oken OÚ, koberce do vstupní chodby a nového osvětlení
Informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Pro využívání OÚ po rekonstrukci je potřeba úřad dovybavit drobným vybavením a doplňky (koberec do vstupní chodby, nové osvětlení, žaluzie do oken a doplňky na WC). 

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit nákup drobného vybavení a doplňků (koberec do vstupní chodby, nové osvětlení, žaluzie do oken a doplňky na WC).

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 11. programu: Schválení návrhu na úpravu sezení „pod lípou“
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka a zastupitelé projednali možnosti úpravy a rozšíření sezení na návsi „pod lípou“. Vzhledem ke komplikovanosti úprav, tak aby byl zachován ráz návsi, životaschopnost líp, byl návrh odložen na další zasedání zastupitelstva. Do kterého má za úkol Stavební výbor obce předložit finální proveditelnou variantu k odsouhlasení.


Bod č. 12. programu: Vyhodnocení dotazníkového průzkumu rozvoje a spokojenosti života v obci Doubravice
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který seznámil zastupitele s celkovými výsledky dotazníkového šetření spokojenosti života v obci Doubravice. Zastupitelé probrali jednotlivé body a na základě výsledků si určili priority, které by chtěli ve svém volebním období dokončit.
· Obchod
· Chodníky
· MHD
· Obnova a pravidelná úprava zeleně
· Vetší zapojení občanů do života obce
· Lepší informovanost občanů (nový web, newsletter a obecní noviny)



Bod č. 13. programu: Řešení možnosti zastávky MHD v obci Doubravice
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který na základě výsledků dotazníkového šetření a požadavků občanů oslovil DPmČB a.s., tak aby zjistil možnosti a podmínky rozšíření MHD do obce Doubravice. Nyní je potřeba zajistit technické podmínky pro realizaci.

Technické podmínky:
· Uvažována je obsluha zastávky Doubravice, rozc.1.0. Tato zastávka však svými technickými parametry bohužel neodpovídá provozu článkových autobusů o délce 18 m, které jsou na linku 11 standardně nasazovány. Délka nástupiště by tak u obou zastávek musela být stavebně prodloužena nejméně o 15 m.
· Bylo by nutné vybudování nového autobusového obratiště v místě výše uvedené zastávky, a to pro článkové autobusy o délce 18 m s možností odstávky dvou vozů zároveň.
· V místě nového obratiště je nutné vybudování sociálního zázemí pro řidiče (oddělené WC pro muže a ženy, umývadlo s pitnou vodou, odpočinková místnost) s nutností napojení na inženýrské sítě. Plně postačuje řešení formou unifikované buňky (příklad možného řešení zasílám v příloze). 

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit další jednání a postup (projekt obratiště, výkup pozemků, úprava zastávek) vedoucí k realizaci rozšíření MHD do obce Doubravice.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 6, proti 0, zdržel se 1
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 14. programu: Inventarizace a volba komise
Základní informace k tomu to bodu přednesl starosta Radim Šupka. Urychleně je potřeba provést inventarizaci majetku obce a zároveň je také potřeba zvolit novou Inventurní komisi, tak aby vše mohlo proběhnout bez problémů. Návrh složení nové inventurní komise.

Návrh složení:
· Rudolf Červený (předseda komice, zastupitel)
· Tereza Suchá (člen)
· Petr Hrubý (člen, zastupitel)

Návrh usnesení zastupitelstva: 
Schválit navrhované složení Inventurní komise obce.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 15. programu: Různé
a) [bookmark: _Hlk124922655]Řešení možností rekonstrukce FILIPOVCE (návrh dispozice) 
b) Obnova a pravidelná péče o zeleň v obci
c) Volby 2023 
d) [bookmark: _Hlk124923368]Řešení pravidelné zimní údržby obce (podněty od občanů)
e) Informace o zprovoznění platebního terminálu ČSOB pro platby občanů 
f) Informace o jednání se zástupcem firmy ČEVAK (investice na 2023-2027)
g) Řešení sběru kontaktů (e-mail, mobil) od občanů pro lepší informovanost o dění v obci
h) Informace o jednání na Krajském úřadě (dotace na Divadelní a Doubravický den 2023)
i) Řešení možností zapojení občanů obce do akcí a dění v obci (dle výsledků z průzkumu)

a. Řešení možností rekonstrukce FILIPOVCE (návrh dispozice) 
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka. Protože je objekt Filipovce jedním z mála objektů ve vlastnictví obce a jeho technický stav již neodpovídá současným potřebám, je potřeba se začít zamýšlet nad jeho rekonstrukcí. Proto zastupitelé jednali o potřebách obce a možnostech rekonstrukce. Na základě diskuse bylo dohodnuto, že na příští zasedání zastupitelstva si každý ze zastupitelů, připraví své návrhy, jak projekt rekonstrukce pojmout, tak aby bylo vytvořené zadání pro projektanta, který na základě toho zpracuje celý projekt pro rekonstrukci.

b. Obnova a pravidelná péče o zeleň v obci
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který seznámil zastupitele s výsledky osobního jednání s panem Robertem Hajným, který byl osloven k provedení kompletní obnovy zeleně v obci. Bylo dohodnuto vytvoření projektu, který bude poté předložen před vlastní realizací ke schválení zastupitelstvu obce.

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit záměr vytvoření projektové dokumentace ke kompletní obnově zeleně v obci. 

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.

c. Volby 2023
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který seznámil zastupitele s bezproblémovým průběhem I. kola prezidentských voleb 2023.

d. Řešení pravidelné zimní údržby obce (podněty od občanů)
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který seznámil zastupitele s podněty občanů na zlepšení zimní údržby obce (solení). Občané požadují, alespoň částečné solení na všech obecních komunikacích, včetně chodníků, tak aby byla zajištěna bezproblémová schůdnost pro pěší. 

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit pravidelné částečné solení na všech obecních komunikacích, včetně chodníků, tak aby byla zajištěna bezproblémová schůdnost pro pěší. 

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


e. Informace o zprovoznění platebního terminálu ČSOB pro platby občanů 
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který informoval zastupitele, že obec požádala o terminál pro bezhotovostní platby od ČSOB, tak aby občané mohli platit veškeré poplatky také bezhotovostně.

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit pronájem terminálu od ČSOB pro bezhotovostní platby na OÚ. 

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.
f. Informace o jednání se zástupcem firmy ČEVAK (investice na 2023-2027)
Starosta obce Radim Šupka seznámil zastupitele s výsledky osobní schůzky s panem Švejkarek (Čevak), kterou inicioval, proto abychom mohli plánovat investice a měli tak přehled o tom jaké další investice mimo standardní nás v příštích letech čekají. Na základě schůzky nás v tomto funkčním období mimo rekonstrukce vodojemu na Hůrce další nadstandardní investice nečekají. 


g. Řešení sběru kontaktů (e-mail, mobil) od občanů pro lepší informovanost o dění v obci
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, kdy informoval zastupitele o změně informování občanů prostřednictvím e-mailu. Nový způsob informování občanů, dle zákona GDPR, kdy nyní rozesíláme informace pouze občanům, kteří poskytli souhlas se zasíláním informací. Občané mají na webových stránkách jednoduchou možnost se k odběru informací a novinek přihlásit.


h. Řešení možností zapojení občanů obce do akcí a dění v obci (dle výsledků z průzkumu)
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, kdy informoval zastupitele, že z průzkumu vyšlo, že celkem dost občanů má zájem o dění a pomoc s obecními aktivitami, byla by škoda toho nevyužít a nedat tak občanům příležitost se realizovat. Na základě toho se zastupitelstvo rozhodlo oslovit případné zájemce e-mailem a na základě toho vytvořit pracovní skupiny.


Bod č. 16. programu: Řešení možnosti odkupu pozemku 518/3 dle GP 416-203/2020
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, kdy obci chybí pro možnost realizace chodníku kolem komunikace 566/1 část pozemku jejímž vlastníkem je Rudolf Červený a Karolína Červená. Proto byli osloveni s nabídkou na odkup části pozemku 518/3 dle GP 416-203/2020, se kterým souhlasili

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválení odkupu pozemku 518/3 dle GP 416-203/2020 za cenu 150 Kč / m2.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.

Bod č. 17. programu: Žádost Ing. Štěchy o vydání souhlasného stanoviska OÚ Doubravice ke zřízení výhyben a zřízení sjezdu na komunikaci na parcelách č. 643/2 a 643/3 za účelem ZTV pro 7 RD.
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Ing. Štěcha přinesl na OÚ žádost vydání souhlasného stanoviska OÚ Doubravice ke zřízení výhyben a zřízení sjezdu na komunikaci na parcelách č. 643/2 a 643/3 za účelem ZTV pro 7 RD. Zastupitelé celou žádost, včetně dokumentace zhodnotili. 

Návrh usnesení zastupitelstva: Žádost Ing. Štěchy o vydání souhlasného stanoviska OÚ Doubravice ke zřízení výhyben a zřízení sjezdu na komunikaci na parcelách č. 643/2 a 643/3 za účelem ZTV pro 7 RD.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.



Bod č. 18. programu: Schválení žádosti od Ateliér Klein s.r.o. pro novostavbu rodinného domu p.č. 517/40, p.č. 517/41, Červený Filip, č. p. 70, 37006 Doubravice
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Na základě obdržené žádosti od Ateliér Klein s.r.o. o vyslovení souhlasu souseda pro novostavbu rodinného domu p.č. 517/40, p.č. 517/41, Červený Filip, č. p. 70, 37006 Doubravice, zastupitelstvo celou situaci projednalo.

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit žádost od Ateliér Klein s.r.o. pro novostavbu rodinného domu p.č. 517/40, p.č. 517/41, Červený Filip, č. p. 70, 37006 Doubravice

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 19. programu: Řešení možnosti pronájmu vodní nádrže par. č. 22 („louže“) 
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který po osobním jednání s Tomášem Holzerem přednesl návrh na možnost pronájmu vodní nádrže par. č. 22 („louže“) od pana Holzera obci na 20 let, tak aby se obec o daný objekt mohl starat. Byla připravená nájmení smlouva, částka za roční pronájem 1.000, -Kč/rok, při pronájmu na 20 let s výpovědní lhůtou 10 let. 

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit podpis nájemní smlouvy na pronájmu vodní nádrže par. č. 22 („louže“) od pana Holzera obci na 20 let. Částka za roční pronájem 1.000, -Kč/rok, při pronájmu na 20 let. 

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 20. programu: Členství v SMO a využití Poradna pro obce
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Pro zlepšení chodu obecního úřadu bylo schváleno členství v SMO (Svaz měst a obcí) a zároveň schválen paušál na využití služby Poradna pro obce. Oboje přispěje ke zlepšené informovanosti, která se týkají právě chodu obce.

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit členství v SMO a platbu paušálu za členství v poradna Pro obce.cz.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.






Bod č. 21. programu: Informace o úpravě Jednacího řádu a Manuálu pro občany
Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, který seznámil zastupitele, že Jednací řád obce zcela neodpovídá aktuálním normám a bylo by proto vhodné připravit jeho aktualizaci. Přípravou byl pověřen starosta obce Radim Šupka. 


Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit přípravu nového Jednacího řádu a Manuálu pro občany.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.


Bod č. 22. programu: Schválení příspěvku na akci „Stezka odvahy“ dne 22.1.2023
Základní informace přednesl pan starosta Radim Šupka, který informoval zastupitele o žádosti SDH Doubravice, jako pořadatele akce „Stezka odvahy“ konané dne 21.1.2023 o možný finanční příspěvek do 3.000 Kč.

Návrh usnesení zastupitelstva: Schválit příspěvek finanční příspěvek 3.000 Kč na akci „Stezka odvahy“ konanou dne 21.1.2023.

Hlasování o návrhu usnesení:
Pro 7, proti 0, zdržel se 0
Usnesení bylo přijato ve znění návrhu.



Zasedání Zastupitelstva obce Doubravice skončilo ve 22:00.

Ověřovatelé zápisu:	Rudolf Červený		____________________________


			Václav Paleček		____________________________


Starosta obce:	Radim Šupka			____________________________


1.místostarosta obce: Zdeněk Schaffelhofer ml.	____________________________


2.místostarosta obce: Tomáš Suchý		____________________________




Zápis zpracoval Radim Šupka dne 18.1. 2023
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